
FAQ 

 
Kdy je možné se nastěhovat (Check in) a vystěhovat (Check out)? 

Vaše pokoje budou pro vás připraveny od 14 hodin. V případě pozdějšího příjezdu jsou klíče 

nachystány v trezůrku. 

Opustit pokoje je pak nutné nejpozději v 10 hodin. Pozdější check out není možný ani za 

příplatek. 

 

Je u hotelu k dispozici soukromé parkoviště? 

Hotel bohužel nedisponuje vlastním soukromým parkovištěm. Zaparkovat je možné v okolí 

hotelu. 

 

Je snídaně zahrnuta ceně? 

Snídani je možné dokoupit samostatně a není zahrnuta v ceně ubytování. 

 

Je možné objednat polopenzi nebo plnou penzi? 

Polopenzi ani plnou penzi možnost nenabízíme, ale v okolí je dostatek možností, kde se lze 

chutně najíst. 

Ve společné kuchyňce je také možnost ohřát si vlastní jídlo. K dispozici je rychlovarná 

konvice, mikrovlná troubo a lednice. 

 

Je v hotelu společenská místnost? 

K hotelu patří naše kavárna, ve které je možné posedět přes den i po skončení pracovní doby. 

 

Jak je možné zaplatit? 

Je možné zaplatit kartou i v hotovosti vč. EUR. 

 

Musíme platit zvlášť za vstup do Muzea LEGA? 

Při ubytování v Hotelu Muzea LEGA máte jako hosté vstup do Muzea LEGA zdarma. To 

platí také pro vstup na zahradu hotelu. 

 

Jsou pokoje klimatizované? 

Pokoje nemají klimatizaci. Klimatizovaná je pouze kavárna. 

 

Je možné uschovat kočárky nebo kola? 

Není. 
 


